
1

ZARZĄDZENIE NR 8/2013 WÓJTA GMINY GIŻYCKO
Z DNIA 13 LUTEGO 2013 ROKU

w sprawie zatwierdzenia podziału środków finansowych na realizację zadań
publicznych w roku 2013

Na podstawie art. 15, ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. nr 234, poz. 1536 z późn. zmianami)
zarządzam, co następuje:

 § 1.
Po zapoznaniu się z opinią komisji konkursowej ustalam podział środków finansowych na
realizację zadań publicznych w roku 2013, jak następuje:

1. Działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego:
4 700,00 zł

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota
1. Związek Ukraińców w

Polsce, Oddział Mazurski
„XIII Międzynarodowe Koncerty

Muzyki Cerkiewnej – 2013”
4 000,00 zł

2. Związek Ukraińców w
Polsce, Oddział Mazurski

„Święto Ukraińskiej Dziecięcej
Twórczości – 2013”

700,00 zł

2. Ochrona i promocji zdrowia: 30 000,00 zł

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota
1. Warmińsko-Mazurskie

Stowarzyszenie Joannitów
„Działania wynikające z potrzeb

zdrowotnych i stanu zdrowia
mieszkańców gminy Giżycko”

20 000,00 zł

2. Caritas Diecezji Ełckiej „Usługi pielęgniarsko-opiekuńcze
nad chorymi świadczone

na terenie gminy Giżycko”

10 000,00 zł

3. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu: 13 000,00 zł

L.p. Nazwa organizacji Nazwa zadania Przyznana kwota
1. Towarzystwo Kolarskie

„MASTERS GIŻYCKO”
„Organizacja imprez masowo-

sportowych rangi ogólnopolskiej
i międzynarodowej”

6 000,00 zł

2. Społeczny Klub Sportowy
„Smol-Bud”

„Festiwal szachowy Wilkasy
2013”

3 000,00 zł



2

3. Uczniowski Klub
Sportowy „BASKET

Wilkasy”

„Organizacja ciekawych imprez
sportowo-rekreacyjnych

promujących teren gminy
Giżycko”

4 000,00 zł

§ 2.
Wyniki konkursu podlegają ogłoszeniu na stronie internetowej Biuletynu Informacji
Publicznej, na stronie internetowej gminy Giżycko oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy
Giżycko.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta Gminy Giżycko.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Giżycko Andrzej Sieroński


